第１０号様式（第１０条関係）

　年度大分県就労継続支援事業所活躍推進事業費
　　　　　　　補助事業実績報告書
第　　　　　　　　号
　　　　　　　年　　　月　　　日
　大分県知事　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業所名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 代表者職・氏名
　　年　　月　　日付け　　第　　　号で交付決定通知のあった　年度大分県就労継続支援事業所活躍推進費補助金に係る事業実績については、大分県就労継続支援事業活躍推進事業費補助金交付要綱第１０条の規定により報告します。

記

１　事業の効果

２　事業完了年月日　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
３　添付書類

　（１） 事業実績書（第１１号様式）

　（２） 収支精算書（第１２号様式）

　（３） 契約書又は見積書の写し

　（４） 財産・成果物及び取組状況の写真
　（５） 施設仕様書・カタログ等製品仕様がわかるもの
　（６） 領収書又は請求書の写し

　（７） 財産管理台帳の写し

　（８） その他知事が必要と認める書類